



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PŘÍLOHA Č. 4.2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE POLOŽKOVÝ ROZPOČET - část 2

Část 2 – nábytek

Název účastníka:	František Pernička
Sídlo účastníka:	Hodice 4
Kontaktní místo:	Hodice4
IČO:	12157619

Účastník stanoví nabídkovou cenu oceněním všech položek Položkového rozpočtu. Nabídka účastníka může být vyřazena, pokud nebude předložený Položkový rozpočet vyplněn řádně zejména pokud nebude obsahovat všechny položky, nebo pokud bude účastníkem Položkový rozpočet jakkoliv upravován či doplňován oproti poskytnutému Položkovému rozpočtu (zejména v množství, popisech položek nebo měrných jednotkách).

Součet položky	celk. cena bez DPH	DPH	celk. cena vč. DPH
truhlářské prvky	1 561 120,00	327 835,20	1 888 955,20
volný nábytek	251 450,00	52 804,50	304 254,50
celková nabídková cena	1 812 570,00	380 639,70	2 193 209,70

V místo dne datum

V Hodicích 14.2.2025
František Pernička



ZŠ A MŠ OLEŠNICE - Úprava školních dužin

TRUHLÁŘSKÉ PRVKY (podrobněji viz výpis T)

OZNAČENÍ	NÁZEV POLOŽKY	CENA
DRUŽINA A		394 364
TH01	herní prvek družina A	99 300
T01	skříňová sestava	137 800
T02	kuchyňská linka	21 800
T03	lavice + děrovaná herní deska	47 064
T04A	pracovní stůl	12 400
T05A	sestava pod okny	63 600
T06A	skříň pod TV	12 400

DRUŽINA B		402 630
TH02	herní prvek družina B	132 230
T04B	pracovní stůl	12 400
T05B	sestava pod okny	63 600
T06B	skříň pod TV	12 400
T07	skříňová sestava	137 800
T08	kuchyňská linka	21 800
T09	děrovaná herní deska	22 400

DRUŽINA C		480 602
TH03	herní prvek družina C	178 802
T04C	pracovní stůl	13 600
T05C	sestava pod okny	59 800
T06C	skříň pod TV	19 660
T13	skříňová sestava + kuchyňská linka	187 000
T14	knihovna	10 020
T15	lavice	11 720

ŠATNA		283 524
T10A	skříňová sestava	129 000
T10B	skříňová sestava	129 000
T11	šatna pro vychovatelky	20 824
T12	zrcadlo	4 700

CELKEM (bez DPH)	1 561 120
-------------------------	------------------

ZŠ A MŠ OLEŠNICE - Úprava školních dužin**VOLNÝ NÁBYTEK (podrobněji viz Výpis volného nábytku)**

OZNAČENÍ	NÁZEV POLOŽKY	MNOŽSTVÍ (ks)	CENA	CENA CELKEM
V1	stůl čtvercový, 800x800x710 mm	10	3 403	34 030
V1	stůl čtvercový, 800x800x750 mm	4	3 473	13 892
V2	stohovatelná židle, v. 430 mm	40	1 995	79 800
V2	stohovatelná židle, v. 450 mm	16	2 045	32 720
V3	pracovní židle	3	11 325	33 975
V4	sedací kostky	23	1 920	44 160
V5	sedací vak	2	2 771	5 542
V6	futonová matrace	1	7 331	7 331

CELKEM (bez DPH)	251 450
-------------------------	----------------